debebat. Examinata itaque se omni meliori modo etc., se se ad calculos 

absolvendo, decreverunt et decernunt eidem Andree restituendum fore et esse 

dictum deposituma

ipso prius fideiubente de stando iuri pro ipso deposito et 

iudicatum solvendo quattenus cognosceretur dictum depositum restitui vel 

iterum deponi debere. Et sic prout supra. 

a segue depennato: pro eo. 

VIII/1. 

+ 1559, die XXI februarii, in vesperis, in camera. 

Andreas Festa sciens per illustrissimam dominationem excelse Reipublice 

Genuensis sancitum et ordinatum fuisse quod, pro recuperandis scutis 

vigintiquinque per eum depositis, penes magnificos dominos procuratores 

excelse Reipublice Genuensis in causa vertente inter dictum Andream et 

Benedictum Spinonum, prestare debeat fidejussionem. 

Ideo nobilis Stenerius de Raineri promisit pro dicto Andrea de restituendis 

dictis scutis vigintinquinque in casu quo necesse esset denuo redeponi saltem 

solvatur de quo indicetur. 

Testes Petrus Costantius et Paulus Bassus vocati et rogati. 

+ 1559, die XX primo februarii 

Vos magnifici domini procuratores etc. de ordine et mandato illustrissime 

dominationis restituatis et seu restitui faciatis scuta vigintiquinque penes 

magnificentias vestras seu vestrum capserium deposita per Ioannem Iacobum 

Cibo notarium, penes quem fuerant deposita per Andream Festam musicae 

artis professorem super quadam sponsione seu, ut vulgo dicitur, scomissa 

facta inter ipsum ex una et Benedictum Spinonum ex altera, de quodam cantu 

et prout latius in vestro cartulario sub anno de 1556, continetur in observatio-

nea decreti prefate illustrissime dominationis sub die in presentis, per quod 
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ordinatum videtur dictum depositum restitui debere dicto Andreae ipso 

fideiubentib de restituendo dictum depositum et seu de novo deponendo ex eo 

quod dictam fideiussionem prestitit iuxta formam dicti decreti, sive scuta 

12½. 

a soprascritto su attento, depennato. 
b segue depennato: ex […] 

Allegato 

Copia delle scritture del mastro e del libro di cassa del 1556 

+ Ratio depositi de scutis vigintiquinque auri Ittalie que deposita fuerant 

per Andream Festam penes Ioannem Iacobum Cibum Peiranum notarium, ut 

supra dicitur, et ipsa mandavit illustrissima dominatio dicto Ioanni Iacobo 

deponi penes magnificos dominos procuratores. 

Anno 1556, die 25 ianuarii, in Ioanne Iacobo Cibo Peirano depositario et seu 

penes quem deposita fuerant per Andream Festam scuta vigintiquinque auri 

Ittalie in sponsione seu, ut vulgo dicitur, scomissa facta cum Benedicto 

Spinono Brixiense, de qua in instrumento recepto per dictum Ioannem 

Iacobum anno preterito die in eo contento et que illustrissima dominatio 

mandavit dicto Ioanni Iacobo, ut ipsa exborset et deponat penes magnificos 

procuratores in omnibus ut in manuale videlicet in Augustino Lomellino Porro 

scuta 25. 

IX. 

Genova, 1559 febbraio 20 

Archivio di Stato di Genova, Camera del Governo e Finanze, 1974 bis, 

Manuale 1559 

Annotazione per il deposito di 25 scudi d'oro effettuato da Andrea Festa già 

presso il notaio Gio. Giacomo Cibo Peirano, e per la restituzione del medesi-

mo previa fideiussione, secondo il mandato sottoscritto dal cancelliere del 

senato, con pagamento di 90 lire al Festa da parte del cassiere della Camera. 

+ Die XXII februarii 

Ratio depositi scutorum vigintiquinque auri Ittalie que deposita fuerant per 

Andream Festam penes Ioannem Iacobum Cibo Peyranum nottarium pro 

dicto Andrea pro restitutione dictorum scutorum vigintiquinque in observa-

tione ordinationis et deliberationis illustrissime dominationis sub die xx 

presentis que ordinavit dictum depositum restitui debere dicto Andree ipso 

fideiubente pro restituendo dictum depositum et seu de novo deponendo et 

quam fideiussionem prestitit ut in mandato prefate illustrissime dominationis 

directo magnificis dominis procuratoribus subscripto per franciscum cum 
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sigillo sub die hexterna continetur valuta pro simone rubeo capserio solutas 

dicto Andree libras nonaginta LXXXX 

X. 

Genova, 1559 febbraio 20-22 

Archivio di Stato di Genova, Camera del Governo e Finanze, 1974, Cartula-

re1559 

Scritture contabili per il riporto all'anno corrente del deposito di 25 scudi 

d'oro di Andrea Festa già presso il notaio Gio. Giacomo Cibo Peirano, e per 

la restituzione del medesimo previa fideiussione, secondo il mandato ai 

procuratori sottoscritto dal cancelliere del senato, con pagamento di 90 lire 

al Festa da parte del cassiere della Camera. 

c. 171 d. 

recepimus 1159 die XX ianuarii in cartulario preteriti in illo 82 in introito

 L. LXXXX 

c. 171 s. 

+ die XXII februarii  

Ratio depositi scutorum vigintiquinque auri Ittalie que deposita fuerant per 

Andream Festam penes Ioannem Iacobum Cibo Peyranum ut in cartulario de 

1556 pro dicto Andrea pro restitutione dictorum scutorum vigintiquinque in 

observatione ordinationis illustrissime dominationis sub die 20 presentis que